
UCHWAŁA NR LV/592/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Iławska Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące założenia Programu „Iławska Karta Mieszkańca”, zwanego dalej „Programem”. 

2. Program będzie realizowany i finansowany przez Gminę̨ Miejską Iława, zwaną dalej „Miastem”. 

3. Celem Programu jest: 

a) rozwój Miasta; 

b) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców Iławy; 

c) promocja Miasta jako miejsca atrakcyjnego do osiedlenia się; 

d) poprawę jakości i warunków życia mieszkańców Iławy; 

e) promocja komunikacji miejskiej oraz zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej; 

f) propagowanie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i sportowych. 

§ 2. 1. Program będzie kierowany do osób, które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 
Skarbowym w Iławie i deklarują w zeznaniu podatkowym, że ich miejscem zamieszkania jest Miasto Iława. 

2. Z Programu będą mogły również korzystać osoby niepełnoletnie lub nieuzyskujące przychodu, zamieszkujące we 
wspólnym gospodarstwie domowym osoby, o której mowa w ust. 1. 

3. Korzystanie z Programu będzie możliwe wyłącznie na podstawie „Iławskiej Karty Mieszkańca”. 

§ 3. Burmistrz Miasta Iławy ustali w formie zarządzenia: 

a) Regulamin Programu pn. „Iławska Karta Mieszkańca”; 

b) Regulamin przystąpienia Partnerów do współpracy w ramach Programu „Iławska Karta Mieszkańca”; 

c) Wzór karty wydawanej w ramach Programu „Iławskiej Karty Mieszkańca”. 

§ 4. 1. Założenia w zakresie preferencji dla posiadaczy „Iławskiej Karty Mieszkańca” mogą w szczególności 
uwzględniać:  

a) szczegółowe preferencje w zakresie dostępu do placówek oświatowych, instytucji kultury, obiektów sportowych; 

b) szczególne możliwości w zakresie dostępności i udziału w imprezach sportowych, kulturalnych i innych, organizowanych 
przez samorząd miasta Iławy. 

2. Wszelkiego rodzaju preferencje, ulgi i zwolnienia mogą łączyć się z ulgami wynikającymi z odrębnych przepisów 
i uchwał Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 5. Do udziału w Programie mogą przystąpić organizacje i podmioty, które w ramach świadczonych i oferowanych 
przez siebie usług, będą realizować́ ulgi, preferencje, bądź świadczenia kierowane dla posiadaczy „Iławskiej Karty 
Mieszkańca”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: ADD2A701-EB18-4EF9-BCAB-105612F7B907. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby ustalenia założeń i rozpoczęcia działań wprowadzających Program 
Iławska Karta Mieszkańca. Program ma na celu wzmocnienie potencjału demograficznego miasta Iławy, poprzez 
promocję miasta jako miejsca atrakcyjnego dla osiedlenia się, a także stwarzania jak najlepszych warunków do 
korzystania przez osoby odprowadzające podatki w Iławie z usług publicznych, oferty sportowej, kulturalnej, 
rekreacyjnej funkcjonujących w naszym mieście instytucji oraz usług świadczonych przez podmioty publiczne 
i prywatne. Wprowadzenie Programu Iławskiej Karty Mieszkańca ma na celu poprawę warunków życia mieszkańców 
Miasta Iławy, a także umocnienie poczucia tożsamości lokalnej. Celem Programu jest także promocja komunikacji 
miejskiej oraz zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej, oraz propagowanie kultury 
fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i sportowych. Poprzez wprowadzenie Programu Iławskiej Karty 
Mieszkańca rozumie się: opracowanie Regulaminu Programu pn. „Iławska Karta Mieszkańca”, opracowanie wzoru karty 
wydawanej w ramach Programu „Iławska Karta Mieszkańca” oraz opracowanie Regulaminu przystąpienia Partnerów do 
współpracy w ramach „Programu Iławska Karta Mieszkańca”. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały, jest 
zasadne. 

Id: ADD2A701-EB18-4EF9-BCAB-105612F7B907. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




